
Муниципальное общеобразовательное учреждение Газимуро-Заводская 

средняя общеобразовательная школа 

  

ПРИКАЗ 

  

 От 31. 08. 2022 г.                                                                         №131 

  

О назначении куратора и наставников внедрения целевой модели 

наставничества 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от «31» августа 2022 г. ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Назначить куратором наставнических пар Кобылкину Д. А. 

2. Назначить наставниками Резанову Л. С., Кобылкину Т. Ю., Ёлгину Е. В., 

Рукавишникову М. Г. 

     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор школы                                                                  Уварова Г. Ф. 


		2022-11-29T21:52:55+0900
	с. Газимурский Завод, ул. Волкова,1
	Уварова Галина Фёдоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




